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Narożnik Smart welur 9 rudy na
sprężynach z funkcją spania i
pojemnikiem

Cena 1 799 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta element 9

Opis produktu

Narożnik Smart L w kolorze rudym
tkanina Element: good for babies, good for pets, good for planet, water blocked

prosto od producenta Platan Sofa
Narożnik Smart to mebel, który idealnie pasuje do nowoczesnego salonu lub pokoju nastolatka.

Prosty design, nowoczesne przeszycia i zastosowana tkanina sztruksowa to hit tego roku! Do kompletu można dodać pufę
Smart znajdującą się na innych aukcjach.

- wymiar 250x137x90

- powierzchnia spania 212x137 cm

- uniwersalny narożnik czyli mają Państwo możliwość wybrać stronę prawy/lewy podczas montażu

- siedzisko z 10cm pianki na sprężynie falistej zapewnia komfort siedzenia

- łatwe rozkładanie ze wspomaganiem i pojemnik na pościel sprawiają, że szybko możesz zapewnić dodatkowe miejsce do
spania

- stabilna i solidna konstrukcja z litego drewna i płyty meblowej zapewni trwałość produktu

- staranne i estetyczne wykonanie z pewnością zadowoli każdego

Tkanina Element - doskonała w użytkowaniu
Zastosowana tkanina Element to piękna nakrapiana "małymi piegami"  tkanina welurowa, która ma subtelny połysk
i niezwykle elegancki wygląd. Jest gruba i miła w dotyku. Zabezpieczenie Water blocked zapewnia spokojne
użytkowanie nawet w miejscach narażonych na zabrudzenia.

Dane techniczne:

Skład: 100% poliester
Gramatura: 400 g/m2 +/- 5%
Wzór: drobne nakrapiania
Odporność na ścieranie: 50 000 cykli
Odporność na mechacenie, pilling: 4-5
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Odporność na tarcie: na sucho 5 / na mokro 4-5
Cechy: Water Blocked, certyfikat good for babies, good for pets, good for planet

UWAGA: Kolor może nieco różnić się w zależności od ustawień monitora. W razie wątpliwości prześlemy
dodatkowe zdjęcia.

Zbieraj rozlane płyny w kilka sekund. Bez plam! Rozlana kawa? Przyłóż papierowy ręcznik i… gotowe! Tkanina nawet nie
ściemnieje po kontakcie z płynem.

dzięki systemowi Water Blocked wszelkie rozlane na tkaninę płyny usuniesz w kilka sekund
dzięki temu wystarczy przyłożyć papierowy ręcznik, który wchłonie ciecz
unikatowa warstwa na tkaninie sprawia, że rozlany płyn zatrzymuje się na powierzchni i nie wnika w głąb
włókien
tkanina nawet nie ściemnieje po kontakcie z płynem. Proste, prawda?

Certyfikaty poświadczają, że tkaniny te spełniają restrykcyjne normy stosowane przy produkcji wyrobów dla niemowląt i dzieci
- są więc absolutnie bezpieczne nawet dla najmłodszych użytkowników.

Tkaniny posiadają pozytywny wynik testu na odporność na zaciągnięcie lub zerwanie nitek pod wpływem np. drapania czy
zahaczenia przez ostre przedmioty.

Badanie potwierdza, że tkaniny te są szczególnie polecane do tapicerowania mebli, których użytkownikami, oprócz
ludzi, są także zwierzęta domowe.

Pamiętaj! Nie ma tkanin niezniszczalnych i w 100% odpornych na drapanie. Są jednak takie, które są bardziej od
innych wytrzymałe na tego typu uszkodzenia mechaniczne.

Certyfikat jest potwierdzeniem bezpiecznego składu wyrobu włókienniczego. Przyznawany jest przez członków
Międzynarodowego Stowarzyszenia na Rzecz Badań i Rozwoju Ekologii Wyrobów Włókienniczych Öko-Tex i potwierdza, że
dany wyrób jest wolny od substancji szkodliwych i dla człowieka, i dla środowiska naturalnego - jest więc
absolutnie bezpieczny dla planety

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

